
                                                                                                                 

UCHWAŁA Nr IV/28/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Ostróda umowy 

partnerstwa, dotyczącej wspólnie wykonywanego zadania polegającego na ustawieniu 

i opróżnianiu koszy z odpadów komunalnych, usytuowanych w pasach drogowych ulic 

powiatowych na terenie miasta Ostróda.   

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ), w związku z art. 3 ust. 2 pkt. 11 i art. 
5 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach  (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 399) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Ostróda umowy partnerstwa 

dotyczącej wspólnie wykonywanego zadania, polegającego na ustawieniu i opróżnianiu koszy  

z odpadów komunalnych, usytuowanych w pasach drogowych ulic powiatowych na terenie 

miasta Ostróda.   

§ 2. Umowa partnerska zostanie zawarta z Powiatem Ostródzkim. 

§ 3. Umowa partnerska określi szczegółowo zasady współpracy organizacyjnej i finansowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

  
do  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Ostróda 

umowy partnerstwa, dotyczącej wspólnie wykonywanego zadania, polegającego na 

ustawieniu i opróżnianiu koszy z odpadów komunalnych, usytuowanych w pasach 

drogowych ulic powiatowych na terenie miasta Ostróda. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ), wykonywanie zadań publicznych może 

być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą 

sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym 

pomocy finansowej.  

     Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Miasta Ostróda do zawarcia umowy partnerstwa 

dotyczącej współpracy z Powiatem Ostródzkim, w celu wykonywania wspólnie zadania 

polegającego na  ustawieniu i opróżnianiu koszy z odpadów komunalnych, usytuowanych  

w pasach drogowych ulic powiatowych na terenie miasta Ostróda.    

     Dzięki zawarcia partnerstwa zostanie zawarta umowa regulująca wzajemne prawa  

i obowiązki stron, w związku realizacją ww. zadania oraz określi zasady funkcjonowania 

partnerstwa. 

     Realizacja powyższego zadania przyczyni się do poprawy czystości i porządku w mieście 

oraz znacznie poprawi estetykę naszego miasta.  

 

 

 

 


